

Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03459080838
 Codice fiscale: 03459080838
 Denominazione: MESSINASERVIZI BENE COMUNE S.P.A.
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)
 Indirizzo: PIAZZA UNIONE EUROPEA SNC, 0
 Comune: MESSINA Provincia: ME
 Cap: 98121 Nazione: IT
 Email: info@messinaservizibenecomune.it

Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06628860964
 Codice fiscale: 06628860964
 Denominazione: PA DIGITALE S.P.A.

Soggetto emittente: TZ (terzo)**Cessionario/committente (cliente)**

Codice fiscale: 80002760835
 Denominazione: Citta' Metropolitana di Messina
 Indirizzo: Corso Cavour 86,
 Comune: Messina Provincia: ME
 Cap: 98122 Nazione: IT

DATI DOCUMENTO								
TIPOLOGIA DOCUMENTO	CAUSALE	ART. 73	NUMERO DOCUMENTO	DATA	CODICE DESTINATARIO			
TD01 (fattura)			44	22-02-2023	TB8LP6			
COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	RITENUTA	QUANTITÀ	PREZZO UNIT.	UM	SC. MAG.	%IVA	PREZZO TOTALE
	Saldo per interventi di pulizia dei fondali e delle sponde dei laghi di Ganzirri, con rimozione rifiuti di vario genere. Impegno di spesa con determina Dirigenziale n. 570 del 25.05.2022, come da prospetto in allegato RIF.AMM. ART.17TER DPR633/72			28.591,2000			22,00	28.591,2000
	Detratto acconto ricevuto con Ft n.162 del 07.06.2022 RIF.AMM. ART.17TER DPR633/72			-10.628,8000			22,00	-10.628,8000

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
DATI RIEPILOGO	%IVA	SPESE ACCESSORIE	ARR.	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IMPOSTA
S (scissione dei pagamenti)	22,00	0,00	0,00	17.962,40	3.951,73
IMPORTO BOLLO	BOLLO VIRTUALE	SC.MAG.	VALUTA	ARROTONDAMENTO	TOTALE FATTURA
			EUR	0,00	21.914,13

DETTAGLI PAGAMENTI

Dettaglio pagamento

Beneficiario: MESSINASERVIZI BENE COMUNE S.P.A.**Condizioni di pagamento:** TP02 (pagamento completo)**Modalità:** MP05 (Bonifico)**Data scadenza pagamento:****Importo:** 17.962,40**Istituto:** BANCA DI CREDITO PELORITANO S.P.A.**IBAN:** IT86D0342616500CC0010002817**BIC:****ALLEGATI**

- Allegato F144-2023 rendiconto costi Città Metr. serv. lago - Prospetto riepilogativo

SI ATTESTA LA REGOLARE
 ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

M. J. L. M. J.

Spazzamento lago			
Costo passaggio unitario	Costo orario	U.M.	Costo
	€/h	h	€
Spazzatrice	24	2	48,00 €
Autista	28	2	56,00 €
Operatore	21	2	42,00 €
Totale			146,00 €
Spese generali		10%	14,60 €
Totale			160,60 €
N° passaggi anno 2022		54	
Totale servizio			8.672,40
Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti - Fattura n. 25/03 del 07.03.2022			10.628,80 €
Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti - Fattura n. 70/03 del 21.06.2022			9.290,00 €
		Totale	28.591,20 €

Detratto acconto ricevuto con fattura n. 162 del 07.06.2022

-10.628,80 €

TOTALE 17.962,40 €